АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2025                                                                                                    № 1815-ПА
г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации Городского округа Люберцы Московской области от 15.08.2025 №1436-ПА «О мерах поддержки участников и ветеранов специальной военной операции и членов их семей в Городском округе Люберцы Московской области»

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.12.2008 №226/2008-ОЗ «О физической культуре и спорте в Московской области», Законом Московской области от 23.03.2006 № 36/2006-ОЗ «О социальной поддержке отдельных категорий граждан в Московской области», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением администрации Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 11-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы Городского округа Сырова Андрея Николаевича», постановляю:
1. Внести в Постановление администрации Городского округа Люберцы Московской области от 15.08.2025 №1436-ПА «О мерах поддержки участников и ветеранов специальной военной операции и членов их семей в Городском округе Люберцы Московской области» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2. Постановления изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.2. Установить время оказания Меры поддержки: понедельник с 12:00 до 21:00, вторник, среда, четверг, пятница, суббота, воскресенье с 10:00 до 21:00».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы                                                                                  А.Н. Сыров